
Přehled bohoslužeb a ohlášky 19. července - 26. července 2020 
 

 

Milí farníci  

Na základě další fázi uvolňování pravidel, prosíme Vás o dodržování hygienických předpisů a požadavků. 

1. Děkuji vám za úklid a výzdobu kostela 

2. Velešovice: ve středu po mši svaté modlitby matek za děti a v sobotu v 1800 modlitby za závisle.  

3. Příští neděli v naší farnosti budeme slavit hody ke cti sv. Máři Magdalény. Mše sv. bude v 1000. Jste zváni. 

4. Diecézní centrum mládeže pořádá v nově zrekonstruovaných Zahradách pod Petrovem akci s názvem Chill 

out. Zveme vás na tematické čtvrteční večery s názvem Chill out pod Petrovem (čti: čilaut). Akce je pro 

širokou veřejnost, vezměte kamarády, známé. Přijďte s námi prožít příjemný čtvrteční cestovatelský večer 

23. 7. od 18:30 hodin v Zahradách pod Petrovem v Brně. Můžete se těšit na cestovatelskou přednášku, stand 

up comedy (čti: stendap komedy) a slam poetry (čti: slaem pouetry). Další termíny akce jsou na plakátku. 

Vstup je zdarma. 

Přeji Vám všem, také dětem i naším mladým a celým rodinám hodně zdraví a Božího požehnání po celou dobu 

prázdnin.  

 Žehná a modlí se Vámi Ondra – Váš farář 

 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den. Volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

 

 

neděle 

19. 07. 

 

16. neděle 

mezidobí 

Rousínov 

Rousinovec 

 

Velešovice 

800 

930 

 

1100 

mše sv. za Františka Brandýse, živou a + rodinu 

mše sv. za rodinu Puppovu, rodiče Vymazalovy, živou a 

+ rodinu 

mše sv. za Josefa a Františku Šterclovi, syna Josefa a 

živou a zemřelou rodinu 

pondělí 

20. 07. 

Sv. Eliáš    

Úterý 

21. 07 

 Rousinovec 

 

800 mše sv. za farníky 

Středa 

22. 07. 

Sv. Magdaléna Habrovany 

Velešovice 

930 

1800 

Zámek – návštěva nemocných a postižených  

mše sv. na úmysl dárce 

čtvrtek 

23. 07. 

Sv. Brigita  Rousínov 

 

1800 mše sv na poděkovaní za přijata dobrodiní  

Pátek 

24. 07. 

    

Sobota 

25. 07. 

Sv. Jakub, apoštol Kr. Vážany 1800 mše sv  

 

 

Neděle 

26. 07. 

 

 

17. neděle 

mezidobí 

Velešovice 

 

Rousínov 

Hody na Máři 

Magdalénu  

 

800 

 

1000 

mše sv. za Karla Resnera a Vladimíra a Anežku 

Magdovi 

mše sv. na poděkovaní za přijata dobrodiní 

s prosbou o požehnaní pro občany a farníky 

mailto:rousinov@dieceze.cz

